
               
Uchwała Nr XVI/132/08 

    Rady Powiatu w Krasnymstawie 
        z dnia 29 lutego 2008 roku 
 
 

w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 
2007 przez Starostę Krasnostawskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ i art. 4 pkt 1 ustawy  z dnia  
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. 
zm./ w związku z art. 1ust. 2 pkt 3, art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. 
o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej  
/Dz. U. Nr 160, poz. 1080 z późn. zm./ Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Stwierdza się nabycie prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2007   
przez Starostę Krasnostawskiego w wysokości 8 733,24zł (słownie: osiem tysięcy siedemset 
trzydzieści trzy 24/100 zł.)wynikającej z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. 
 o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Nowosadzki 


